
Správa železni , státní organizace
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo: Dlážděná 
IČ : 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234

. června 2024

Čj. SŽ GŘ

Vážení,

dovolujeme si Vás požádat o spolupráci při průzkumu trhu v rámci rojektu, jehož cílem je 
vybudování železničního spojení mezi hlavním městem Prahou a Letištěm Václava Havla 
dále Projekt Jedná se o součást spojení Letiště Václava Havla které má 
strategický význam pro železniční dopravu v České republice. 

ládou České republiky vybrán jako pilotní železniční projekt rámci kterého bude 
modelu partnerství veřejného a soukromého sektoru 

(PPP) pro infrastrukturní železniční projekty. Předmětem úseky železniční trati 
Veleslavín do stanice Letiště Václava Havla Praha a zaokruhování zpět na hlavní 

trať ve směru na Kladno a Hostivici. 

Cílem tohoto průzkumu trhu je informovat Vás o Projektu a získat Vaše názory a případné 
připomínky. Vaše příspěvky budou hrát významnou roli při formování Projektu a identifikaci 
potenciálních partnerů pro budoucí spolupráci. Očekává se, že zadávací řízení bude zahájeno 
předběžnou kvalifikací do konce roku 2024. 

Součástí průzkumu trhu jsou materiály, které obsahují bližší rozsahu Projektu a dotazník.
Oficiální dokumenty jsou v anglickém jazyce, český překlad je pracovní. Vás 
požádat o vyplnění a odevzdání dotazníku . června 2024. dpovědi prosím zašlete na e
mailové adresy: 

otázky můžete odpovídat buď v angličtině, nebo v češtině.

ážíme ašeho času a úsilí a oceňujeme Vaši účast v této iniciativě. 

V případě jakýchkoli dotazů nebo potřeby dalších informací nás neváhejte kontaktovat. 

Mojmír Nejezchleb

Náměstek generálního ředitele pro modernizaci dráhy

Správa železnic, státní organizace

mailto:ppp@spravazeleznic.cz
mailto:kkomarkova@deloittece.com
mailto:JanecekM@ebrd.com


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4690926

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 1ac048d6-eba4-4be1-bce3-61187d555eda

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dagmar KOHOUTOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 10.06.2024 10:22:01


		2024-06-10T08:24:14+0000


		2024-06-10T10:30:49+0200
	Podepsáno elektronicky




